
2010 年 5 月吉日 

 

保 護 者 各 位 

 

                             神戸芸術工科大学教育後援会 

会 長 川 千春 

神戸芸術工科大学 

学  長  齊木  崇人  

 

「教育懇談会」開催について 

 

 

 謹啓 若葉の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

本学の教育活動に格別のご厚情賜り誠にありがとうございます。 

 さて、ご子息・ご息女の大学での生活、就学状況、将来の進路等は、ご家庭において

も最大の関心事であろうと存じます。 

それら諸々のご質問やご相談を行う場として、今年度も教育懇談会を計画いたしまし

た。ご都合のよい会場にてご懇談いただければ幸いです。 

  

謹 白 

 

〔日 程〕 
 

日  程 開催地 会     場 電話番号 

６月 ５日（土） 

 

６月 ６日（日） 

 

６月１３日（日） 

 

６月１９日（土） 

 

６月２６日（土） 

 

６月２７日（日） 

 

岡 山 

 

高 松 

 

名古屋 

 

本 学 

 

広 島 

 

福 岡 

 

岡山コンベンションセンター(2階 展示ホール) 

岡山市北区駅元町 14-1 

アルファあなぶきホール (小ホール棟 4階 大会議室) 

 高松市玉藻町 9-10 

ダイテックサカエ (5 階 マノアホール) 

 名古屋市中区錦 3-22-20 

神戸芸術工科大学 

神戸市西区学園西町 8-1-1 

ＲＣＣ文化センター(6階 会議室)  

 広島市中区橋本町 5-11 

エルガーラホール(7階 会議室） 

 福岡市中央区天神 1-4-2 エルガーラ北 7F 

086-214-1000 

 

087-823-3131 

 

052-971-3830 

 

078-794-5025 

 

082-222-2277 

 

092-711-5017 

 

 

 

 



〔実施時間〕 

 〔岡山・高松・名古屋・広島・福岡〕１３時３０分～１５時３０分（予定） 

 〔神戸（本学）〕１０時３０分～１２時  １３時３０分～１５時３０分 

上記時間内で随時個別相談を行います。（1組 15分程度） 

 〔講演会／神戸会場のみ〕 

１２：１５～１３：１５に保護者のための就職動向・就職にかかる心構えについての講演会

を予定していますので、個別相談とあわせてぜひご聴講ください。 

   講師：釘崎清秀氏（株式会社パフ代表取締役社長）「キミは就職できるか？」の著者 

「テーマ：親にとっての就職活動」（講演会は予約不要です） 

また、受験生対象のオープンキャンパスを同日に実施しており、午前 10時より学内の見学、

展示等もご覧になれます。 

 

〔内 容〕 

個別相談は、原則、各学科の教員が相談に応じます。 

 

※上記日程でご都合があわない場合は、大学の教学課において随時、個別相談をお受けしてお

りますので、ご希望があれば、ご一報いただければ対応いたします。 

 

 

＜お問い合せ・連絡先＞ 

神戸芸術工科大学 教学課 「教育懇談会」係 

〒651-2196 神戸市西区学園西町 8-1-1  TEL 078-794-5025（直通） 

                                               FAX 078-794-5027 

以 上 

 

追伸 

 春季の教育懇談会のほか、10月 9日（土）（大学祭開催時）、本学において、秋季教育懇談会を

予定しております。秋季教育懇談会のご案内は 9月にあらためてお知らせいたします。 


